РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
__________________________________________________________________________________
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Специализированная детско-юношеская спортивная школа
Олимпийского резерва городского округа город Шарья

ПРИКАЗ
31 августа 2015 года                                                                                                                   № 104-ОД
Об установлении  выплат стимулирующего характера
работникам СДЮСШОР г. Шарья за стаж работы.
Руководствуясь Постановлением администрации городского округа  город Шарья от 12 ноября 2014 года № 1297 «Об утверждении Порядка исчисления стажа работы, дающего право работникам муниципальных образовательных организаций городского округа город Шарья на получение выплаты стимулирующего характера за стаж работы, выслугу лет», Положение м об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций городского округа город Шарья;
приказываю:

1. Установить стимулирующие выплаты (СВ) за стаж и выслугу лет следующим работникам:
1.1. Шатровой Н.И., уборщице в размере: 10 % от базового оклада (212,10 рублей)  с 01 мая 2015 года (стаж работы свыше 1 года);
1.2. Долгова Г.П., сторожу в размере: 10 % от базового оклада (212,10 рублей) с 01 февраля 2015 года (стаж работы свыше 1 года);

1.3. Сойниковой Л.А., сторожу в размере: 20 % от базового оклада (424,20 рублей) с 01 июля 2015 года (стаж работы от 10 до 15 лет);
1.4. Попову В.А., сторожу в размере: 15 % от базового оклада (318,15 рублей) с 01 августа 2015 года (стаж работы от 5 до 10 лет)

2. МКУ «Централизованная бухгалтерия управления образования администрации городского округа город Шарья» (бухгалтер Шорохова Н.Н.) произвести перерасчёт заработной платы работникам СДЮСШОР г. Шарья в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа в сентябре 2015 года.
3. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
      С приказом

ознакомлен (а):
                            31 августа 2015 года  ____________ /Н.Н. Шорохова/

                                        (подпись)            (расшифровка)
                            31 августа 2015 года  ____________ /Н.И. Шатрова/

                                        (подпись)         (расшифровка)
                            31 августа 2015 года  ____________ /Г.П. Долгова/

                                       (подпись)       (расшифровка)
                            31 августа 2015 года  ____________ /Л.А. Сойникова/

                                        (подпись)               (расшифровка)
                            31 августа 2015 года  ____________ /В.А. Попов/

                                        (подпись)          (расшифровка)
Директор

                               А.А. Калинин